
1 

 

 

 

   

 

 21. ročník                                                   září  2015 

 

 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE konaného dne 3. srpna 2015 

 

 
 Usnesením č. 38/2015 zastupitelé vzali na vědomí informaci o stavu smlouvy 

o smlouvě budoucí o realizaci projektu pro zpracování biologicky rozložitelného 

odpadu. 

 

 Usnesením č. 39/2015 zastupitelé schválili znění Smlouvy č. 15232373 o poskytnutí 

podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci OPŽP a pověřují starostu 

uzavřením smlouvy. 

 

 Usnesením č. 40/2015 zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 8/2015. 

 

 

 

ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU  

úřední doba v pondělí od 16 do 19 hodin 

 

Sběr netříděného velkoobjemového odpadu a nebezpečného odpadu 
se uskuteční v sobotu 19. 9. 2015 od 14 do 17 hodin v hospodářském 

dvoře v Zahrádkách. Bezplatně je možné odložit staré matrace, umyvadla a 

jiné velké věci, které se nevejdou do popelnice (nikoliv biologický 

odpad), dále pak všechny elektrospotřebiče a jejich části, autobaterie, atd.  
 

 

  

 

Dětská lékařka MUDr. Anna Spurná 

nebude ordinovat 30. 9. 2015. 

Akutně nemocné ošetří po 16 hodině na LSPP DEO Jindřichův Hradec. 

 



2 

 

DÁLE  INFORMUJEME 
 

 MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 

1. 9. 2015 byl slavnostně zahájen školní rok 2015-2016 za účasti pana 

starosty Ing. Josefa Kohouta. Pro letošní rok je přihlášeno 28 dětí. 

Přejeme našim školáčkům, ať se jim v mateřské škole líbí, a rodičům 

hodně radosti ze svých dětí. 

Za MŠ Zahrádky 

Jana Harudová 

 

 SDH  ZAHRÁDKY      
 

Dne 15. 8. 2015 se konal III. ročník 

soutěže v požárním sportu O pohár 

starosty obce a Útok o sponzorské 

dary. Celé soutěže se zúčastnilo 

23 družstev, z toho 4 družstva žen a 3 dětská družstva.   



3 

 

 
Výsledky I. kola muži:    Výsledky II. kola muži: 

 

 1. místo – Horní Němčice 18,68 s   1. místo – Horní Meziříčko A 17,94 s 

 2. místo – Horní Meziříčko A 18,99 s 2. místo – Horní Meziříčko B 18,27 s 

 3. místo – Zahrádky 19,66 s   3. místo – Horní Pole 19,72 s 

 4. místo – Horní Meziříčko B 19,94 s 4. místo – Kunžak 20,79 s 

 5. místo – Kunžak 20,55 s   5. místo – Mrákotín 21,09 s 

 6. místo – Horní Pole 20,93 s   6. místo – Horní Olešná 23,99 s 

 7. místo – Nová Ves 23,67 s   7. místo – Studená 26,03 s 

 8. místo – Jindřichův Hradec 26,25 s 8. místo – Nová Ves 26,25 s 

 9. místo – Panské Dubenky 27,45 s  9. místo – Jindřichův Hradec 26,55 s 

 10. místo – Studená 27,59 s   10. místo – Zahrádky 26,83 s 

 11. místo – Telč 28,29 s   11. místo – Mosty 28,68 s 

 12. místo – Jilem 33,93 s   12. místo – Jilem 51,52 s 

 13. místo – Mosty 37,09 s   13. místo – Horní Němčice N 

 14. místo – Mrákotín 37,14 s   14. místo – Panské Dubenky N 

 15. místo – Horní Olešná N   15. místo – Telč N 

 16. místo – Člunek N    16. místo – Člunek N 

 

Výsledky I. kola ženy:    Výsledky II. kola ženy: 

 

 1. místo – Studená 26,97 s   1. místo – Horní Meziříčko 24,46 s 

 2. místo – Světlá 27,47 s   2. místo – Nová Ves 24,97 s 

 3. místo – Horní Meziříčko 31,00 s  3. místo – Světlá 27,14 s 

 4. místo – Nová Ves 44,02 s   4. místo – Studená 28,50 s 

 

Výsledky dětské soutěže: 

 

 1. místo – Panské Dubenky 40,22 s 

 2. místo – Nová Ves A 40,25 s 

 3. místo – Nová Ves B 43,33 s 

 

Velké poděkování patří všem, co se podíleli 

na organizování celého závodu, sponzorům a 



4 

 

panu Liboru Mátlovi, který celou soutěž moderoval a postaral se tak o příjemné vyplnění času 

mezi jednotlivými útoky.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martin Šedivý            

velitel družstva 



5 

 

 



6 

 

 
občanské sdružení ZAHRÁDECKÝ SPOLEK   

 
 

 
 

VÁS SRDEČNĚ ZVE NA 
 

DRAKIÁDU 
 
 
 

KTERÁ   SE   KONÁ   JIŽ   PO   OSMNÁCTÉ  
V   ZAHRÁDKÁCH   NA    LOUCE   U   LOMU 

 
V SOBOTU 10. ŘÍJNA 2015 

 

PROGRAM: 
 
14.00 registrace soutěžících 
 
14.30 soutěž o nejhezčího  

a nejvytrvalejšího draka  
 
15.30 vyhlášení vítězů, posezení  

u ohně a opékání buřtů 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Nekoná se pouze za velkého deště. 
 

 



7 

 

 

Kdy: 4. 10. 2015 v 16 hod.   
Kde: Evangelická kaple ve Strmilově 

 

 
SPOLEČENSKÁ KRONIKA 

         
Blahopřejeme k narozeninám  
 

  

Straková Růžena, Zahrádky č.p. 78,  

 

                                  oslaví dne 12. září 74 let 

 

 

Müller František, Zahrádky č.p. 61,  

 

                              oslaví dne 18. září 78 let 

 

 

Brunerová Olga, Zahrádky č.p. 92,  

 

                                  oslaví dne 19. září 70 let 

 



8 

 

 

KALENDÁŘ  OBCE  OD  14. ZÁŘÍ  DO  11. ŘÍJNA 2015 

 
DATUM HOD. MÍSTO AKCE POŘ. POZN. 

pondělí   14. 9. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek    17. 9. 8.30 

15.00 

 

čekárny bus 

výtvarná dílna 

 

dle přihlášení 

Vazba suchých květin
1
 

 

obec mikrobus Strmilov 

 

popelnice  

pátek      18. 9. 9.00 výtvarná dílna Obrázek úspěchu - jak lépe vnímat 

kreslené 

  

sobota    19. 9. 9.00 

 

 

výtvarná dílna Obrázek úspěchu – jak lépe vnímat 

kreslené 

Patchwork - konvergence 

  

neděle    20. 9. 9.00 výtvarná dílna Obrázek úspěchu – jak lépe vnímat 

kreslené 

Patchwork - kreslené 

  

pondělí   21. 9. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek    24. 9. 8.30 

 

čekárny bus 

 

dle přihlášení 

 

obec mikrobus Strmilov 

popelnice  

pondělí   28. 9.   STÁTNÍ SVÁTEK   

čtvrtek    1. 10. 8.30 

 

19.00 

čekárny bus 

 

Obecní dům, sál 

dle přihlášení 

 

Jednání zastupitelstva 

obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

sobota    3. 10. 9.00 

 

 

14.00 

výtvarná dílna 

 

 

výtvarná dílna 

Předení na kolovratech 

Korálky z látky 

Plstění 

Plstěná zvířátka
1
 

  

pondělí   5. 10. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek    8. 10. 8.30 

 

čekárny bus 

 

dle přihlášení 

 

obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

sobota  10. 10. 9.00 

14.00 

výtvarná dílna Kanzashi – textilní kytičky 

Tkaní na kolíkovém stavu
1 

Kanzashi – textilní kytičky - pokročilí 

  

   1
 vyhrazeno pro děti z regionu

           

          
                               

Uzávěrka příštího kalendáře pro období 12. 10. 2015 – 15. 11. 2015 je v pondělí 5. října 2015. 

 

 

SLUNEČNÍ   HODINY   před Obecním domem: 

 

 

PANNA   23. 8.  –  22. 9.          VÁHY  23. 9. – 22. 10.   
   

Pro obyvatele, návštěvníky a příznivce vydává každý měsíc Obec Zahrádky, 

www.zahradky.cz. Adresa: 378 53  Zahrádky č.p. 42, tel. č. 384 490 051, e-mail: 

obec@zahradky.cz. IČO 00666564. Redakční rada Miroslav Urbánek. Autor záhlaví 

Zbyněk Honzal. Distribuci roznáškou do domácností místních předplatitelů a prodej 

zajišťuje obecní úřad. Roční předplatné 60 Kč, cena jednoho výtisku 5 Kč. Redakční 

uzávěrka dne 7. 9. 2015, náklad 110 ks. Registrační číslo MK ČR E 11677.  

mailto:obec@zahradky.cz

